[MPUJIOXKEHUE Ne4
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[MTPUJIOXEHUE Ne5
K MOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAIIUU
NuxaBunckoro paiiona 27.05.2019Ne413

duHAHCHMPOBaHUE NOANPOrpaMMbl «@opMHUpOBaHUE M PA3BUTHE KAIPOBOIr0 MOTEHINAJIA MYHUIMIIAJIbHOW CHCTEeMbI 00pa30BaHus
NHxaBUHCKOrO paioHa »

Ne Meponpusitus Hcrounuku Cpoxu HcnosaHuren DuHAHCOBbIE 3aTPAThI
n/n ¢puHancupoBaHUs HCIIOJIHEHUS u (ThIC. PYO.)
(0r013K€T)
Bee | 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
ro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1.0cHoBHOe MeponpusiTie «PazBuTHE KAAPOBOro NOTEHIHAIA CHCTEMbI JOIIKOJIBHOr0 00pa30BaHUs
1.1 VYwuacTtue Bo Paitonnsrii 6romker | 2019 -2024 -MBJIOY 24 0 0 0 0 0 0 0 6,0 6,0 6,0 6,0
BCEPOCCUICKUX «MHX)aBUHCK
KOHKypcax, Wi TeTCKHUH
KOH(EpeHINsX, can
ceMUHapax «bepeska»
1.2 EskeMecsraHBIE BHIDIATEL | Bromker 2018 -2024 -MBJI0OY 352,2 0 0 0 0 17,0 74,5 64,6 84,5 37,2 37,2 37,2
CTUMYJIMPYIOILIETO TamboBcKoOM «MHX)aBUHCK
XapakTepa MOJIOIbIM obnactu Ui geTcKkuit
CTIeIHaINCTaM caj
«bepeska»
1.3 EnnHOBpeMeHHbIe Bromxer 2016 -2024 -MBJI0Y 182,0 0 0 26,0 26,0 26,0 0 0 26,0 26,0 26,0 26,0
CTUMYJIMPYIOIINE TamboBcKoOi «MHX)aBUHCK
BBITIATHI JIYUIITHHA obmacTu Wi AeTCKUH
BOCIHTATEIh caj
«bepeska»
1.4 EnunoBpemeHHBIE Bromxker 2017 -2024 -MBIOY 1692,8 0 0 0 104,2 0 52,1 286,5 3125 3125 3125 3125
JE€HEKHBIC BBIMJIAThI Tam06o0BcKOM «VHxaBUHCK
IeJaroru4eCKumM obnactu A JETCKUI
paboTHHKAM caj
3aKJIIOUUBIINMH «bepeska»
TPYJOBBIE JOTOBOpA




15 I'panroBas noanepxka Paiionnesrit ITo nnany -MBAOY 0 0
MeJaroroB U 6ro/KET Ka)XI0T0 roja «MHXKaBUHCK
pykoBoauTenen Wi AETCKUI
00pa3zoBaTeNnbHBIX cajx
OpraHM3alui, «bepeska»
00pa3oBaTeNbHBIX
opraHu3anui Ha
MYHHITUNAIEHOM YPOBHE
«JTyummmii
pyKoBoOAUTENbY, «JInnep
B 00pa30BaHUH
1.6 Brimiara PaiioHHBIN OHOKET -MBJIOY 0 0
€IMHOBPEMEHHOTO «MHXaBUHCK
JIEHEIKHOTO Ui [eTcKuil
BO3HArpaXACHHs cajn
HeJarornaeckuM «bepeska»
paboTHHKaM,
HarpaxaeHHbIM K
Ka4ecTBE MOOMIPEHUS 32
MHOTOJICTHUI
J0OPOCOBECTHBII TPYA B
chepe oOpazoBaHus
HarpyaHbIM 3HAKOM
aJIMHHHCTPaNH
TamboBcKoO#t 0Omacti
«3a BepHOCTH
TIe1aroru4ecKon
npodeccum»
1.7 CodunaHcupoBaHue Ha PaitonHslit 6ropKeT -MBZIOY 0 0
€)KEMECSYHBIC BBITLIATHI «HX)aBUHCK
CTUMYJIMPYIOLIETO Ui geTcKkuit
XapakTepa MOJIOBIM caj
crenuagiucTaM «bepeska»
1.8 CoduHaHCHpOBaHKE HA PationHbIi OromKET - MBOY 10 0 0
€KEMECSUYHBIE BBITLIIATHI «PLIAO
CTUMYJIMPYIOLIETO Panyra»
XapakTepa MOJIOJBIM
CIIEIMAIICTaM
1.9 CodunancupoBanne Ha | Paiionnsni 6romker | 2016 -MBJI0Y 0,1 0,1
€IMHOBPEMEHHBIC «MHXaBUHCK
CTUMYJIHPYIOLIUE Ui 1eTCKui
BBITIJIATHI .]'lquIJI/Iﬁ can
BOCITUTATENb «bepezka»
1.10. | Co¢unancupoBanue Ha | PaiioHHbI GrOKET -MBZIOY 0,0 0
CAUMHOBPEMCHHBIC «MHXaBUHCK
JICHE)KHBIE BBIIUIATHI UH IEeTCKUN
TIe[arOrIeCKUM can
paboOTHUKAM «bepeska»




3aKTIOYHBIIMMHA
TPYZLOBbIE JOTOBOPa
111 Opranu3zanus Paiionnsrii 6romker | 2020-2024 -MBJIOY 48 0 0 0 0 0 0 0 12,0 12,0 12,0 12,0
mpo¢.o06pa3oBaHus «mxaBUHCK
M TEeTCKHH
can
«bepeska»
1.12 JleHesxxHOE Pationnslii 6romker | 2021-2024 -MBIOY 105,6 0 0 0 0 0 0 0 19,5 28,7 28,7 28,7
BO3HArpakJeHUE «HKaBUHCK
«Bocmurarenas romay Wil TEeTCKHH
caj
«bepeska»
MBOY
«Kpacusckast 9,2 0 0 0 0 0 0 0 9,2 0 0 0
COLI»
HUTOI'O no PaitonnbIit 186,9 0 0 0,1 0 0 0 0 46,7 46,7 46,7 46,7
OcHoBHOMY O10/1KeT
MepONpPHATHIO Bromxer 22217, 0 0 26 130,2 | 43,0 126,6 | 351,1 | 423,0 | 375,7 | 375,7 | 375,7
«PazBuTHe KaapoBoro | Tam6oBcKoii 0
NMOTEHIHUAJIA CHCTEMbI 00J1aCTH
JIOLIKOJIBbHOT 0 Bcero 2413, 0 0 26,1 130,2 43,0 126,6 351,1 469,7 | 4224 | 4224 | 422,4
o0pa3oBaHus» 9
2. OcHoBHOe MeponpusiTHe «Pa3BUTHE KAAPOBOro MOTEHI[HAJIA CHCTEMBbI 00IEro U J0MOJHHTEILHOI0 00pa30BaHusD»
21 EnunoBpemenHoe Pationnsrii 6romxer | CeHTAOPH KaxI0ro
JIEHEIKHOE ITOCO0UE rojaa MBOY
(«TTO/BEMHEIEY) «Mmxasu | 147,66 0,0 38,67 12,59 0 15,2 0 0 20,3 20,3 20,3 20,3
MOJIOIBIM HCKast
crieruagInucTam COI»
MBOY
«Kpacusc | 160,84 0 0 11,9 13,1 14,04 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3 20,3
Kast
COLy»
31,83 196 | 12,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MBOY
J10
«Pa0
«Panyra»
MBOY
il)?}OCLLI 18,6 0 0 0 0 0 0 18,6 0 0 0 0




»

2.2 Vuacrue Bo Paitonnsiii 6romker | 2014 -2024 MBOY
BCEPOCCUHCKHUX U «AHKaBu 118,61 13,9 0 24,71 50 0 10,2 0 16,2 16,2 16,2 16,2
MEKTyHapOIHBIX HCKast
KOHKYypcax, COILI»
KOH(EpEeHIHSX, MBOY
CeMHHapax ,Kypcax «Kpacuse | 619 138 |0 0 0 0 0 0 18 |18 |118 | 118
MOBBIILICHUS Kast
KBaTU(pUKALIU COIlL»
I1eJIaroroB., MBOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PYKOBOAUTENCH a0
00pa3zoBaTeNnbHBIX «PIIJO
OPTaHH3aIiTHd, Pamyran 5,4 0 0 0 0 0 0 0 6,0 6,0 6,0 6,0
CIICIMAJICTOB OT/IeNa
o0OpazoBaHus MBOY
pI(0) 24,0 0 0 0 0 0 0 0 6,0 6,0 6,0 6,0
«JHOCII
»
MBJIOY
«mxaBu
HCKUH
JIeTCKUi
can
«bepeskay
2.3 Vuacrue Bo Paitonnsrit 6romker | Ilo many MBOY
BCEPOCCUICKUX U «uxaBu
MEXTyHapOIHBIX HCKast
BeOMHapax, ceMHHapax COII» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
,Kypcax MOBBILIECHUS MBOY
KBaJTU(pUKAINU «Kpacusc
pyKoBoaHTENEH Kast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
00pa3zoBaTeNbHBIX COLI»
OopraHu3anui 1o
OpraHu3auu MBOY
MyHHLHATATBHBIX hife) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3aKyTOK B cdv)epe «PLIJO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KOHTPAKTHOM CHUCTEMBI «Panmyra»
MBOY
J0
«AHOCII
»
2.4 TloaroroBka kaapos aast | Paiionnsrit 6romker | 2014 -2015 Ornen 24,0 6,0 18,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHCTEMBI 00pa30BaHUs o0pa3oBaH
MNmxaBuHCKOTrO paiioHa us
2.5 EnuHOBpEeMEHHOE Paiionnsiii 6romker | 2017 -2024 MBOY 108,0 0 0 0 9,0 15,8 10,5 12,5 13,1 15,7 15,7 15,7
JIEHEXKHOE «uxaBu




BO3HAarpax/ieHue
«Y4uTeap roaay

HCKast
COL»
MBOY
«Kpacusc
Kast
COLI»

91,7

4,6

4,6

14,4

13,1

15,7

13,1

13,1

13,1

2.6

EsxemecsqHBIE BBITIIATEHI
CTUMYJIUPYIOIETO
XapakTepa MOJIOJbIM
CIeIMannucTam

Bromxket
Tam6oBcKoOI
obactu

2016 -2024

MBOY
«HxaBu
HCKast
COIy»
MBOY
«Kpacusc
Kast
COIL»

MBOY
J10
«PLIJO
«Panyra»

MBOY
J0
«JHOCII
»

739,3

491,4

189,5

178,6

13,0

1473

484

124,2

82,8

85,8

68,0

13,5

41,0

55,7

13,6

40,6

101,7

40,6

40,6

40,6

40,6

40,6

40,6

40,6

40,6

40,6

40,6

2.7

EnunoBpemenHbIe
CTUMYJIUPYIOIIHE
BBIILIAThl HAPOAHBIN
y4uTeIb

Bromxker
TamboBcKoOiIt
obnactu

2016 -2024

MBOY
«mxaBu
HCKast
COIlL»

MBOY
«Kpacusc
Kast
COI»

442,8

104,2

52,12

52,08

52,08

52,12

39,1

52,1

52,1

52,1

52,1

2.8

EnuHOBpeMeHHbIE
JIEHE)KHbIE BBITLIATHI
eaarornyeckum
PpabOTHHUKAM3AKITFOUHBIIT
HMH TPY/IOBBIE JIOTOBOpA

BromxkeTt
Tambo0BcKOI
obnactu

2016 -2024

MBOY
«mxaBu
HCKas
COIlL»

MBOY
«Kpacusc
Kast
COI»

1249,98

1405,92

312,48

156,22

78,1

156,2

156,3

2343

78,0

78,2

234,43

2343

2344

2343

2344

2343




2.9 I'panroBas nognepxxa Paiionnesrit Ilo mnany xaxxporo | MbBOY
MeJaroroB U 6ro/KET roza «MmxaBu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
pykoBoauTenen HCKas
06pa3OBaTenvLH1>1x COL» 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
OpraHu3anui,
00pa3oBaTeIbHBIX MBOY
opraHu3anui Ha «Kpacusc
MYHHUIUIIAJIBHOM YPOBHE Kas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
«JIyqmmii COLI»
pyKoBoAUTENbY, «JInaep 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B 00pa30BaHUH MBOY
J0
«P O
«Panyra»
MBOY
J0
«JHOCII
»
2.10 Beimata PaiioHHBIit O10/KeT
€IMHOBPEMEHHOTO MEBOY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
JIEHEKHOTO J10
BO3HArpakJIeHUst «IFOCIII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HeJarornaeckuM »
pabOTHUKAM,
HarpaykKJACHHBIM K MBOY
Ka4yecTBe MOOIIPEHUS 32 a0
MHOTOJICTHHH «PLIJO
IIOOPOCOBECTHEIN TPy B «Panyra
chepe oOpazoBaHus
HarpyJaHbIM 3HAKOM
aJIMHHHCTPALNH
Tam00BcKo# obnacti
«3a BepHOCTH
Tearoru4ecKon
npodeccumy
2.11 Konkypc PaiioHHBIH OIO/KET MBOY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MpoQeCcCHOHATTBHOTO J0
MactepcTBa «Cepue «PLIJO
OTJIAI0 JAETAM» «Pagyra»
212 Beimiara Pationnslii 6romker | 2016 -2024 Anvuanc | 1168,0 30,0 60,0 84,0 133,0 165,0 174,0 174,0 174,0 174,0
craneruu(JIOCLLLMbB Tpamus
OY Kpacusckas comr)) paiiona
2.13 VYuyacTte B 001aCTHBIX Paiionnsiii 6romker | 2017 MBOY 2,0 0 2,0 0 0 0 0 0 0 0
KOHKypcax,koHpepeHIu «Kpacusc
SIX,COPEBHOBAHUSX kas COLI
2.14 Opre3noc yuurens roga | Paiionnsrii 6rompker | 2018-2024 MBOY 39,0 0 0 50 6,0 0 7,0 7,0 7,0 7,0
«uxaBu

HCKas




COII»

2.15 CleT MOJIOIBIX Paiionnsnii 0romker | 2018-2024 MBOY 19,3 0 0 0 0 2,5 2,3 2,5 3,0 3,0 3,0 3,0
eIaroroB «Kpacusc
kas COII
2.16 CoduHaHCHpOBaHUE HA Paiionnsni 6romker | 2020 2024 0,16 0 0 0 0 0 0 0 0,04 0,04 0,04 0,04
©KEMECSYHbIC BBITLJIATHI MBOY
CTUMYJIHPYIOIIET0 a0
XapaxkTepa MOJIOABIM «AFOCII
CIEIMAaINCTaM »
2.17 OpraHu3zanus Paiionnsrii oromker | 2019-2024 MBOY 69,5 0 0 0 0 0 16,5 50 12,0 12,0 12,0 12,0
mpo¢.o0pa3oBaHus «mxasu
HCKas
COIIy»
2.18 Opranuzanust Paiionnsrii 6romker | 2019-2024 MBOY 107,5 0 0 0 0 0 59,5 0 12,0 12,0 12,0 12,0
po¢.oO6pa3oBaHUA «Kpacusc
Kast
COI»
2.19 Opranu3zanus Paiionnsni 0romker | 2019-2024 MBOY 54,6 0 0 0 0 0 6,6 0 12,0 12,0 12,0 12,0
po¢.oO6pa3oBaHUA a0
«JHOCII
»
2.20 OpraHu3zanus Paiionnsni 0romker | 2019-2024 MBOY 58,8 0 0 0 0 0 3,8 7,0 12,0 12,0 12,0 12,0
npod.o6pazoBaHus J0
«PIO
«Pagyra»
2.21 TToBbIIEHNE PaiioHHBIN GIOIKET MBOY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KBaTH(pUKAIINT «mxaBu
1eJaroros HCKas
COIy»
UTOI'O o PailioHHBINH 2329,1 53,3 68,9 79,2 93,7 141,14 283,1 2440 341,44 341,44 341,44 341,44
OcHoBHOMY OI0/1KeT
MepONpHATHIO Bromxxer 4609,6 0 0 7645 299,9 285,1 401,1 540,0 391,2 642,6 642,6 642,6
«Pa3BuTHe KaapoOBOro Tam6o0BcKoit
NMOTEHUHAJA CUCTEMbI o0sacTu
oouero u Bcero 6938,7 53,3 68,9 843,7 393,6 426,24 | 684,2 784,0 732,64 | 984,04 984,04 | 984,04
JIONMOJIHUTEILHOI 0
00pa3oBaHUs»
Bcero no PaiioHHbIi 2516,0 53,3 68,9 79,3 93,7 141,14 | 283,1 2440 388,14 | 388,14 388,14 | 388,14
NMoAnporpamme OI0/1KeT
«®DopMHpoOBaHUE U Brogxker 6836,6 0 0 790,5 430,1 328,1 527,7 891,1 814,2 1018,3 1018,3 1018,3
pa3BUTHE KaIPOBOIro TamGoBCKOM
noTeHIuaja 00J1acTH
MYHHUIMNAJLHOM Bcero 9352,6 53,3 68,9 869,8 523,8 469,24 810,8 1135,1 1202,3 1406,4 1406,4 1406,4
CHCTeMBbI 00Pa30BaHUsA 4 4 4 4
NH:kaBUHCKOT O

paiiona»




JIOCII

Panyra

ncou
Kpacusckas COILL

bepeska

Otnen o6pa3oBaHus
AnMuHUCTpaLus

UTOIro

Pationnsrii 0romxeT

2014 2015 2016
0 0 0
19,6 12,23 0
13,9 38,67 37,3
13,8 0 11,9
0 0 0,1
6,0 18,0 0
0 0 30,0
53,3 68,9 79,3

UTOIro

31,83
89,87
25,7
0,1
24,0
30,0

201,5

2014

Bromxer TamOoBCcKoM 001acTH

2015

0

2016
0
0
543,62
221,3

26,0

790,5

HUTOI'O
0
0
543,62
221,3
26,0
0
0

790,5

Bcero
2014-2016

0
31,83
633,07
247,0
26,1
24,0
30,0

992,0




PaitoHHBIN OrOXKET Bromxer TamOoBCKoOM .001aCcTH

2017 2018 2019 2020 HTOIO 2017 2018 2019 2020 HUTOI'0 BCEIO 2017-2020

JIOCIII 0 0 6,6 18,6 25,2 0 0 0 13,6 13,6 38,8

Panyra 0 0 3,8 7,0 10,8 0 0 0 0 0 10,8

ncoum 14,0 36,0 432 17,5 110,7 199,38  124,2 176,9 236,4 736,88 847,58
Kpacuskas COILI 19,7 21,14 96,5 35,9 173,24 100,52  160,9 2242 290,0 775,62 948,86
Bepeska 0 0 0 0 0 130,2 43,0 126,6 351,1 650,9 650,9
AJIMUHHCTpAIUS 60,0 84,0 133,0 165,0 442 .0 0 0 0 0 0 4420
Otnen o6p. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

UTOoroO 93,7 141,14 283,1 2440 761,94 430,1 3281 527,7 891,1 2177,0 2938,94



JIYOCII

Panyra

ncoum
Kpacuskas COILI
bepeska
AJIMUHHCTpaIUs
Otnen o6p.

UTOoIro

2021
18,04
18,0
68,6
72,0
37,5

174,0

388,14

PaiioHHBII OrOKET

2022 2023
18,04 18,04
18,0 18,0
71,2 71,2
60,2 60,2
46,7 46,7
1740 1740
0 0

388,14 388,14

2024 HUTOIO
18,04 72,16
18,0 72,0
71,2 282,2
60,2 2526
46,7 1776
174,0  696,0
0 0
388,14  1552,56

Bromxer TamOoBCcKoOM 001acTu

HUTOI'O BCEI'O 2021-2024

2021 2022 2023 2024
40,6 40,6 40,6 40,6 162,4
0 0 0 0 0
170,7 327,1 327,1 327,1 11520
179,9 2749 2749 2749  1004,6
423,0 375,7 375,7 375,7  1550,1
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
814,2  1018,3 1018,3 1018,3 3869,1

234,56
72,0
1434,2
1257,2
1727,7

696,0
0

5421,66



